
Государственное общеобразовательное Учреждение Ярославской области 
«Багряниковская школа-интернат для детей-снрот и детей, оставшихся без 

попечения родителей, с ограниченными возможностями здоровья» 
(ГОУ ЯО «Багряниковская школа-интернат»)

ПРИКАЗ

от 03.04.2020 г. № 44

На основании приказа департамента образования ЯО № 107/01-04 от 23.03.2020г. 
«Об организации образовательной деятельности в государственных 
общеобразовательных организациях, функционально подчинённых департаменту 
образования ЯО, в условиях распространения новой коронавирусной инфекции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сотрудникам ГОУ ЯО «Багряниковская школа-интернат» с 06.04.2020г. 
осуществлять образовательную деятельность, рабочее время, с настоящими 
Правилами внутреннего трудового распорядка, а также учебным расписанием и 
должностными обязанностями, возлагаемыми на них Уставом, трудовым 
договором, должностными инструкциями, графиком работы административного и 
обслуживающего персонала.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.Н. Волков


